
----------------------------------------------------------------------------------------  
 

100 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25MGARA 1 / TURNO 1 
    

17/02/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 11 anni  
1) BUCCI SARA 2008 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 29 90 

2) AMBROSIO VIRGINIA 2008 GYMNIC CLUB 01 36 60 

3) GRANAIOLA ANNA 2008 GYMNIC CLUB 01 36 70 

4) GOVI AMBRA 2008 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 42 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25MGARA 2 / TURNO 1--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 12 anni  
1) BANDONI ALESSANDRO 2007 GYMNIC CLUB 01 39 20 

2) RACCUGLIA ANDREA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 43 50 

3) PASHKU ANDREA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 44 00 

Eta 13 anni     

1) AUSTRIA ARON PATRICK 2006 GYMNIC CLUB 01 18 30 

2) TROIANI LUCA 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 21 80 

3) ROMANI SAMUELE 2006 GYMNIC CLUB 01 24 90 

4) SIMION DENIS 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 35 30 

5) BECHELLI ORLANDO 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 37 00 

6) VALERI GIACOMO 2006 GROSSETO SPORT INSIEME 01 37 30 

nc GANETTI ALESSIO 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA Virata irregolare 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 25 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI SERIE - VASCA: 25MGARA 3 / TURNO 1--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

ALBERTI ADESE 2012 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO -- 

ALBERTI SCAPIGLIATI 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

MATILDE    

BALDI NAGAL 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

CARRAI SOFIA 2012 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

CIACCIA VITTORIA 2012 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

CONFORTI VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO -- 

DAMI NICOLE 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

FERRINI SOFIA 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

MARIANELLI CELESTE 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

NICCOLAI NOEMI 2011 CIRCOLO NUOTO LUCCA -- 

PARLETTA FIAMMA 2011 CIRCOLO NUOTO LUCCA -- 

PELLEGRINI MARTINA 2012 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

RUBBI CAMILLA 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

TONDINI RACHELE 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

ZOPPI MATILDE 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --25RANAMASCHIGIOVANISSIMISERIE-VASCA:25M  GARA 4 / TURNO 1     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

BARONTI TOMMASO 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

BENEDETTI MATTIA 2012 CIRCOLO NUOTO LUCCA -- 

CONFORTI DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO -- 

DAVITTI VITTORIO 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

DERI DARIO 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

FABBRI RENATO 2012 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

GRAMI KLAJVI 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

IUMIENTO EMANUELE 2012 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

LANDI MATTEO 2012 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

LANDINI MATTIA 2010 CIRCOLO NUOTO LUCCA -- 

MAURO FRANCESCO 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

MORELLI COSIMO 2013 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

PALANDRI DAVIDE 2012 CIRCOLO NUOTO LUCCA -- 

SCOTT GABRIELE 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

TODDE TOMMASO 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

50 RANA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25MGARA 5 / TURNO 1 
    

17/02/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

1) GRIDEL VITTORIA 2011 ACQUARAMA PISTOIA 00 59 50 

2) PETRI ALESSANDRA 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 00 00 

3) ARZILLI AGNESE 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA 01 03 50 

4) BALDI MATILDE 2011 ACQUARAMA PISTOIA 01 14 80 

5) SALUTINI VITTORIA 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 14 90 

6) CERRATELLI SOFIA 2011 ACQUARAMA PISTOIA 01 29 10 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

50 RANA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25MGARA 6 / TURNO 1 
    

17/02/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

1) PRESA LORENZO 2010 GYMNIC CLUB 00 51 00 

2) PIEMONTE ANTONIO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 00 54 40 

3) BENCINI GABRIELE 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 56 00 

4) GHERA ALESSIO 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 59 00 

5) GARBATI TOMMASO 2011 ACQUARAMA PISTOIA 01 00 20 

6) TESTANI MASSIMO 2010 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 02 90 

7) CASCIANI GABRIELE 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 03 60 

8) DI FIORE TOMMASO 2011 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 04 10 

9) PIPPI VALENTINO 2010 AMATORI NUOTO FOLLONICA 01 05 50 

10) DADDI FEDERICO 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 05 70 

11) MAROTTA DAVIDE 2010 ACQUARAMA PISTOIA 01 06 20 

12) INCROCCI DIEGO 2011 ACQUARAMA PISTOIA 01 06 80 

13) LENZI DAVIDE 2010 AMATORI NUOTO FOLLONICA 01 08 50 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50RANAMASCHIES.-CSERIE-VASCA:25M  GARA 6 / TURNO 1     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

14) VENTURI FRANCESCO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 01 08 60 

15) DUMITRU DARIUS 2011 ACQUARAMA PISTOIA 01 08 70 

15) ZOTAJ FABIO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 01 08 70 

17) SANTINI PIETRO 2010 AMATORI NUOTO FOLLONICA 01 08 90 

18) DE PASQUALE JACOPO 2011 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 09 60 

19) CORSI LEONARDO 2010 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 10 30 

20) BREMBATI GIANLUCA 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 12 80 

21) ZUCCHELLI FRANCESCO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 01 14 10 

22) MONTI GIACOMO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 01 14 50 

23) MORI CRISTIANO 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 22 80 

24) INNOCENTI ALESSANDRO 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA 01 28 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

50 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25MGARA 7 / TURNO 1 
    

17/02/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Eta 9 anni  
1) MAROCCO MELISSA 2010 SUPREMA NUOTO 01 04 90 

2) LUONGO EMMA 2010 AMATORI NUOTO FOLLONICA 01 07 40 

3) TORO SILVIA 2010 ACQUARAMA PISTOIA 01 12 90 

Eta 10 anni     

1) CONFORTI VALENTINA 2009 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 00 50 30 

2) LIBRIZZI MARGHERITA 2009 GARFAGNANA NUOTO 00 52 70 

3) FUSCO LAVINIA 2009 GROSSETO SPORT INSIEME 00 56 60 

3) LUCCHESI CATERINA 2009 GYMNIC CLUB 00 56 60 

5) BIAGINI MEGAN 2009 GYMNIC CLUB 01 00 30 

6) VALORI MARTINA 2009 MOVIDA 01 01 20 

7) PIEROZZI CAMILLA 2009 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 03 60 

8) COSENTINO MAILA 2009 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 03 80 

9) SCUFFI PETRA 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 07 40 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25MGARA 8 / TURNO 1--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 10 anni  
1) MASSONI LUCA 2009 GYMNIC CLUB 00 51 80 

2) STEFANINI FILIPPO 2009 GYMNIC CLUB 00 52 60 

3) CATTANI CHRISTIAN 2009 GYMNIC CLUB 00 52 90 

4) FIORDI GABRIELE 2009 ACQUARAMA PISTOIA 00 53 00 

5) MIRTO ALESSANDRO 2009 ACQUARAMA PISTOIA 00 53 70 

6) GIOVANNETTI ELIA 2009 GYMNIC CLUB 00 56 00 

6) PUMILIA MANUEL 2009 GYMNIC CLUB 00 56 00 

8) MARTINI ALESSANDRO 2009 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 57 20 

9) BONACCHI ALESSANDRO 2009 ACQUARAMA PISTOIA 00 57 70 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50RANAMASCHIES.-BSERIE-VASCA:25M  GARA 8 / TURNO 1     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

10) CITI TOMMASO 2009 AMATORI NUOTO FOLLONICA 01 00 60 

11) LIPPI GIUSEPPE 2009 GARFAGNANA NUOTO 01 08 60 

12) TEODORESCU ANDREI 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 11 50 

13) BULLERI SURYA 2009 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 12 10 

14) BALDI FEDERICO 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 14 50 

Eta 11 anni     

1) DI GIULIO MANUEL 2008 GYMNIC CLUB 00 45 40 

2) CERICOLA ANDREA 2008 GROSSETO SPORT INSIEME 00 50 80 

3) MIRTO LORENZO 2008 ACQUARAMA PISTOIA 00 51 30 

4) MENCHISE NARCISO 2008 GYMNIC CLUB 00 52 80 

5) BERTI LORENZO 2008 GYMNIC CLUB 00 54 80 

6) LUNARDINI FRANCESCO 2008 GYMNIC CLUB 00 57 90 

7) CHELLINI ALEKSEI 2008 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 02 50 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25MGARA 9 / TURNO 1--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 11 anni  
1) AMBROSIO VIRGINIA 2008 GYMNIC CLUB 00 44 00 

2) VENANZI SOFIA 2008 GARFAGNANA NUOTO 00 49 60 

3) GOVI AMBRA 2008 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 00 50 90 

4) GARBATI GINEVRA 2008 ACQUARAMA PISTOIA 00 55 10 

5) DEL BIANCO EMMA 2008 GYMNIC CLUB 00 55 50 

6) BERNARDINI GINEVRA 2008 GARFAGNANA NUOTO 00 56 00 

6) FABBRIS MARTA 2008 GARFAGNANA NUOTO 00 56 00 

8) BURDETT ISABELLA 2008 GYMNIC CLUB 00 58 60 

Eta 12 anni     

1) CHECCHI ELENA 2007 GYMNIC CLUB 00 44 20 

2) ACERBI STELLA 2007 GYMNIC CLUB 00 46 40 

3) MICHELACCI MATILDE 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 47 70 

4) MARINELLA CARLOTTA 2007 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 47 90 

5) MICHELINI ALICE 2007 GYMNIC CLUB 00 48 40 

6) MUGNAI CLARISSA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 49 60 

7) BRAVI GIOCONDA 2007 GARFAGNANA NUOTO 00 53 10 

8) CALISI GIULIA 2007 NUOTO PIOMBINO 00 54 40 

9) BUTI SARA 2007 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 00 30 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25MGARA 10 / TURNO 1--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Eta 12 anni  

1) ALBY FRANCESCO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 43 10 

2) RISPOLI MATTIA 2007 GROSSETO SPORT INSIEME 00 44 90 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50RANAMASCHIES.-ASERIE-VASCA:25M  GARA 10 / TURNO 1     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

3) MAKA MATTEO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 45 90 

4) PAGANUCCI GIACOMO 2007 GROSSETO SPORT INSIEME 00 49 20 

5) LOZZI GABRIELE 2007 GROSSETO SPORT INSIEME 00 49 40 

6) LUMIENTO SIMONE 2007 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 51 10 

7) BENEDETTI GIANMARCO 2007 GYMNIC CLUB 00 51 50 

7) CHIBZUI MATTEO 2007 GYMNIC CLUB 00 51 50 

9) VENTURI FEDERICO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 00 54 80 

10) BARONE EDOARDO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 01 00 

Eta 13 anni     

1) GONZI FILIPPO 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 30 

2) MASSONI ANDREA 2006 GYMNIC CLUB 00 41 60 

3) PAGANUCCI LORENZO 2006 GROSSETO SPORT INSIEME 00 42 80 

4) PUCCI DANIEL 2006 GARFAGNANA NUOTO 00 46 50 

5) NAPPA GABRIELE 2006 GROSSETO SPORT INSIEME 00 48 70 

6) FARINA GIOELE 2006 GARFAGNANA NUOTO 00 49 70 

7) MIGLIANI NICCOLO' 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 50 10 

8) DE SANTIS DAVIDE 2006 GROSSETO SPORT INSIEME 00 53 40 

9) POLI STEFANO 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 00 40 

10) BELLUCCI NICCOLO' 2006 MOVIDA 01 07 70 

11) TADDEI MATTEO 2006 MOVIDA 01 08 60 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 25 DIDATTICA3 FEMMINE GIOVANISSIMI SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 11 / TURNO 1    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

ALBERTI ADESE 2012 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO -- 

ALBERTI SCAPIGLIATI 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

MATILDE    

BALDI NAGAL 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

CARRAI SOFIA 2012 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

CIACCIA VITTORIA 2012 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

CONFORTI VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO -- 

DAMI NICOLE 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

FERRINI SOFIA 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

MARIANELLI CELESTE 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

PELLEGRINI MARTINA 2012 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

RUBBI CAMILLA 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

TESTI VIRGINIA 2010 MOVIDA -- 

TONDINI RACHELE 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

ZOPPI MATILDE 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --25DIDATTICA3MASCHIGIOVANISSIMISERIE-VASCA:25M GARA 12 / TURNO 1    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

BARONTI TOMMASO 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

BENEDETTI MATTIA 2012 CIRCOLO NUOTO LUCCA -- 

CONFORTI DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO -- 

DAVITTI VITTORIO 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

DERI DARIO 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

FABBRI RENATO 2012 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

GRAMI KLAJVI 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

IUMIENTO EMANUELE 2012 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

LANDI MATTEO 2012 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 

MAURO FRANCESCO 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

MORELLI COSIMO 2013 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA -- 

PALANDRI DAVIDE 2012 CIRCOLO NUOTO LUCCA -- 

SCOTT GABRIELE 2012 ACQUARAMA PISTOIA -- 

TODDE TOMMASO 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA -- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

25 DIDATTICA3 FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25MGARA 13 / TURNO 1 
    

17/02/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

1) PETRI ALESSANDRA 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 32 60 

2) SALUTINI VITTORIA 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 33 40 

3) PARLETTA FIAMMA 2011 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 33 70 

4) GRIDEL VITTORIA 2011 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 60 

5) ARZILLI AGNESE 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA 00 38 00 

6) NICCOLAI NOEMI 2011 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 43 40 

7) BALDI MATILDE 2011 ACQUARAMA PISTOIA 00 46 40 

8) CERRATELLI SOFIA 2011 ACQUARAMA PISTOIA 00 56 50 

9) SCARTABELLI AURORA 2011 ACQUARAMA PISTOIA 01 19 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

25 DIDATTICA3 MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25MGARA 14 / TURNO 1 
    

17/02/2019      

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

1) PIEMONTE ANTONIO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 20 
 
2) TESTANI MASSIMO 2010 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 33 10 

3) GARBATI TOMMASO 2011 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 20 

4) BENCINI GABRIELE 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 33 40 

5) PIPPI VALENTINO 2010 AMATORI NUOTO FOLLONICA 00 33 80 

5) ZUCCHELLI FRANCESCO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 80 

7) MAROTTA DAVIDE 2010 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 00 

8) DI FIORE TOMMASO 2011 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 00 34 30 

9) CORSI LEONARDO 2010 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 34 80 

10) GHERA ALESSIO 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 34 90 

11) VENTURI FRANCESCO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 00 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --25DIDATTICA3MASCHIES.-CSERIE-VASCA:25M  GARA 14 / TURNO 1     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

12) CASCIANI GABRIELE 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 35 10 

13) DE PASQUALE JACOPO 2011 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 35 50 

14) ZOTAJ FABIO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 90 

15) BREMBATI GIANLUCA 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 36 50 

16) DUMITRU DARIUS 2011 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 70 

17) LANDINI MATTIA 2010 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 37 50 

18) SANTINI PIETRO 2010 AMATORI NUOTO FOLLONICA 00 38 10 

19) INCROCCI DIEGO 2011 ACQUARAMA PISTOIA 00 39 00 

20) LENZI DAVIDE 2010 AMATORI NUOTO FOLLONICA 00 39 40 

21) MONTI GIACOMO 2010 ACQUARAMA PISTOIA 00 40 00 

22) INNOCENTI ALESSANDRO 2011 AMATORI NUOTO FOLLONICA 00 44 70 

23) DADDI FEDERICO 2011 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 45 10 

24) MORI CRISTIANO 2010 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 00 56 40 

25) BECAGLI PIETRO 2011 ACQUARAMA PISTOIA 01 04 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M GARA 15 / TURNO 1 
   

17/02/2019     

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Eta 9 anni  
1) MAROCCO MELISSA 2010 SUPREMA NUOTO 01 45 90 

2) TORO SILVIA 2010 ACQUARAMA PISTOIA 02 10 20 

3) LUONGO EMMA 2010 AMATORI NUOTO FOLLONICA 02 14 20 

Eta 10 anni     

1) CONFORTI VALENTINA 2009 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 22 50 

2) LIBRIZZI MARGHERITA 2009 GARFAGNANA NUOTO 01 31 80 

3) LUCCHESI CATERINA 2009 GYMNIC CLUB 01 33 30 

4) BIAGINI MEGAN 2009 GYMNIC CLUB 01 41 60 

5) PIEROZZI CAMILLA 2009 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 43 60 

6) FUSCO LAVINIA 2009 GROSSETO SPORT INSIEME 01 47 00 

7) COSENTINO MAILA 2009 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 52 20 

8) SCUFFI PETRA 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 58 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25MGARA 16 / TURNO 1--     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 10 anni  
1) MIRTO ALESSANDRO 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 25 40 

2) MASSONI LUCA 2009 GYMNIC CLUB 01 28 10 

3) MARTINI ALESSANDRO 2009 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 28 50 

3) PUMILIA MANUEL 2009 GYMNIC CLUB 01 28 50 

5) FIORDI GABRIELE 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 30 40 

6) CATTANI CHRISTIAN 2009 GYMNIC CLUB 01 31 30 

7) LIPPI GIUSEPPE 2009 GARFAGNANA NUOTO 01 35 50 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100STILELIBEROMASCHIES.-BSERIE-VASCA:25M  GARA 16 / TURNO 1     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

8) BONACCHI ALESSANDRO 2009 ACQUARAMA PISTOIA 01 35 70 

9) STEFANINI FILIPPO 2009 GYMNIC CLUB 01 38 70 

10) GIOVANNETTI ELIA 2009 GYMNIC CLUB 01 40 50 

11) CITI TOMMASO 2009 AMATORI NUOTO FOLLONICA 01 44 80 

12) BULLERI SURYA 2009 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 02 06 60 

13) BALDI FEDERICO 2009 ACQUARAMA PISTOIA 02 15 70 

14) TEODORESCU ANDREI 2009 ACQUARAMA PISTOIA 02 17 00 

Eta 11 anni     

1) DI GIULIO MANUEL 2008 GYMNIC CLUB 01 20 30 

2) MIRTO LORENZO 2008 ACQUARAMA PISTOIA 01 26 00 

3) CERICOLA ANDREA 2008 GROSSETO SPORT INSIEME 01 27 70 

4) MENCHISE NARCISO 2008 GYMNIC CLUB 01 32 30 

5) BERTI LORENZO 2008 GYMNIC CLUB 01 32 40 

6) LUNARDINI FRANCESCO 2008 GYMNIC CLUB 01 36 30 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 17 / TURNO 1    17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 11 anni  
1) BUCCI SARA 2008 CENTRO NUOTO SAN VINCENZO 01 14 90 

2) VENANZI SOFIA 2008 GARFAGNANA NUOTO 01 22 20 

3) GRANAIOLA ANNA 2008 GYMNIC CLUB 01 23 00 

4) FABBRIS MARTA 2008 GARFAGNANA NUOTO 01 32 40 

5) GARBATI GINEVRA 2008 ACQUARAMA PISTOIA 01 39 70 

6) VANNUCCI GIULIA 2008 GYMNIC CLUB 01 44 90 

7) BURDETT ISABELLA 2008 GYMNIC CLUB 01 45 20 

8) BERNARDINI GINEVRA 2008 GARFAGNANA NUOTO 01 45 90 

9) DEL BIANCO EMMA 2008 GYMNIC CLUB 02 05 20 

Eta 12 anni     

1) MUGNAI CLARISSA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 15 50 

2) CHECCHI ELENA 2007 GYMNIC CLUB 01 16 90 

3) ACERBI STELLA 2007 GYMNIC CLUB 01 18 30 

4) BRAVI GIOCONDA 2007 GARFAGNANA NUOTO 01 20 50 

5) MARINELLA CARLOTTA 2007 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 21 80 

6) CALISI GIULIA 2007 NUOTO PIOMBINO 01 25 10 

7) BRINDANI MARIANNA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 25 90 

8) MICHELINI ALICE 2007 GYMNIC CLUB 01 26 20 

9) BUTI SARA 2007 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 40 50 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1     17/02/2019 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 12 anni  
1) RISPOLI MATTIA 2007 GROSSETO SPORT INSIEME 01 20 40 

2) ALBY FRANCESCO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 20 80 

3) BENEDETTI GIANMARCO 2007 GYMNIC CLUB 01 22 10 

4) BANDONI ALESSANDRO 2007 GYMNIC CLUB 01 22 40 

5) LUMIENTO SIMONE 2007 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 24 70 

6) MAKA MATTEO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 25 80 

6) PAGANUCCI GIACOMO 2007 GROSSETO SPORT INSIEME 01 25 80 

8) VENTURI FEDERICO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 29 10 

9) PASHKU ANDREA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 33 40 

10) RACCUGLIA ANDREA 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 33 50 

11) BARONE EDOARDO 2007 ACQUARAMA PISTOIA 01 35 30 

12) CHIBZUI MATTEO 2007 GYMNIC CLUB 01 37 50 

13) LOZZI GABRIELE 2007 GROSSETO SPORT INSIEME 01 39 00 

Eta 13 anni     

1) AUSTRIA ARON PATRICK 2006 GYMNIC CLUB 01 09 40 

2) TROIANI LUCA 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA 01 12 20 

3) MASSONI ANDREA 2006 GYMNIC CLUB 01 12 40 

4) ROMANI SAMUELE 2006 GYMNIC CLUB 01 14 50 

5) PAGANUCCI LORENZO 2006 GROSSETO SPORT INSIEME 01 14 70 

6) GONZI FILIPPO 2006 ACQUARAMA PISTOIA 01 15 40 

7) SIMION DENIS 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 16 40 

8) VALERI GIACOMO 2006 GROSSETO SPORT INSIEME 01 20 80 

9) BECHELLI ORLANDO 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 22 30 

10) PUCCI DANIEL 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 25 30 

11) NAPPA GABRIELE 2006 GROSSETO SPORT INSIEME 01 27 00 

12) FARINA GIOELE 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 29 60 

13) MIGLIANI NICCOLO' 2006 ACQUARAMA PISTOIA 01 31 60 

14) DE SANTIS DAVIDE 2006 GROSSETO SPORT INSIEME 01 42 20 

15) POLI STEFANO 2006 GARFAGNANA NUOTO 01 43 50 

nc GANETTI ALESSIO 2006 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA Falsa partenza 
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